
 

AREA RISORSE UMANE 
Settore concorsi personale t.a, collaboratori ed esperti linguistici 

 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3, e successive 

modifiche e integrazioni; 

- vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 

- vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive 

modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato e integrato dal decreto 

legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante "Disposizioni per l’adeguamento della normativa 

nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 

Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 

direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)"; 

- visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, e successive modifiche e integrazioni; 

- visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale del comparto Istruzione e 

Ricerca, nel tempo vigenti; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania;  

- visto il vigente Regolamento di Ateneo; 

- visto il vigente Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi di Catania; 

- visto il vigente Regolamento d’Ateneo in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del 

personale tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi di Catania; 

- visto il d.d. rep. n. 2982 dell’11 luglio 2024 - della cui pubblicazione all’Albo on-line 

dell’Ateneo è stato dato avviso sulla G.U.R.I. 4ᵃ serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 58 

del 19 luglio 2024 - con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, 

per l'assunzione di un collaboratore ed esperto linguistico di madrelingua inglese, con 

contratto di lavoro subordinato di diritto privato a tempo indeterminato, per un impegno 

orario annuo minimo di 500 ore, per le esigenze dell'Università degli Studi di Catania;  

- visto il d.d. rep. n. 1923 del 6 maggio 2025, relativo alla nomina della commissione 

esaminatrice della selezione; 

- visti gli atti concorsuali e accertata la regolarità della procedura relativamente alle fasi 

espletate; 

- dato atto che la commissione non ha ammesso nessun/a candidato/a sostenere la prova scritta 

della selezione per difetto del requisito di partecipazione previsto dall’art. 2, punto 4), del 

bando e che, pertanto, la procedura concorsuale si è conclusa senza esito, come risulta dagli 

atti sopra richiamati; 

- tutto ciò premesso, 

D E C R E T A 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
25

-U
N

C
T

C
LE

-0
16

76
51

 d
el

 1
5/

09
/2

02
5

Agatella Cosentino
New Stamp_3

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
3596

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
VII       1

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
167651 15.09.2025



 

AREA RISORSE UMANE 
Settore concorsi personale t.a, collaboratori ed esperti linguistici 

 

2 

Art. 1 La selezione pubblica, per titoli ed esami, indetta con il d.d. rep. n. 2982 dell’11 luglio 

2024, della cui pubblicazione all’Albo on-line dell’Ateneo è stato dato avviso sulla G.U.R.I. 

4ᵃ serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 58 del 19 luglio 2024, è dichiarata deserta. 

Art. 2 Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito 

internet istituzionale https://www.unict.it, ed è, altresì, disponibile sul medesimo sito, alla 

sezione "Bandi, gare e concorsi". 

Catania,   

IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Rosario Corrado Spinella 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
25

-U
N

C
T

C
LE

-0
16

76
51

 d
el

 1
5/

09
/2

02
5

Rosario
Corrado
Spinella
Università di
Catania
Direttore
generale
15.09.2025
10:58:12
GMT+02:00

https://www.unict.it/
Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
15.09.2025




